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MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE 
Si riportano, le gare interessate da variazioni rispetto al programma gare, pubblicato sul Comunicato 

Ufficiale n. 75 del 25 maggio 2023. 

CAMPIONATO UNDER 17 
 
 

GIRONE A - 14 Giornata 

 

 

 
 

 

 

* * * * * 

ATTIVITÀ DI CALCIO A CINQUE S.G.S 

PRIMO TURNO FASE FINALE UNDER 17 C5 
 
GARA 2 - Andata 

 

 

 

 

 

 

 

 

* * * * * 

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto - Indirizzo Impianto 
SOCCER FRIENDS MP SANTA LUCIA R 27/05/23 18:00 DANILO DELLE DONNE MONTECORVINO PUGLIANO VIA L. GRIECO  

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto - Indirizzo Impianto 
LE CAVALLINE SCALA CALCIO A 29/05/23 18:30 V. APICELLA MAIORI VIA CAPITOLO 



 
F.I.G.C. - L.N.D. – D.P. Salerno – Comunicato Ufficiale n. 76 del 26 maggio 2023                   Pagina 1560 

SETTORE ATTIVITÀ DI BASE 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI MERITO DI TUTTE LE CATEGORIE 

                                                       PULCINI1° ANNO 

GRADUATORIA DI MERITO  
  N. SOCIETÀ 

 
F.
A. 

F.P. E S C RI. 
IN. 

TE 
SQ. 

TE. TEC TE
FE 

Referti 
pervenuti 

TOT. 
GEN. 

  A B C D E H I L M N O 

  1 CILENTO ACADEMY 16 16 30 /// /// 2 16 5 3 13 101 

  2 S.C. SPES 26 26 30 /// /// 2 4 15 3 12 118 

  3 POL. S. MARIA CILENTO 14 14 30 /// /// 2 8 10 3 12 93 

  4 PONTECAGNANO 16 16 /// 25 /// 2 5 5 3 10 82 

  5 GELBISON SRL 16 12 30 /// /// 2 10 5 5 9 89 

  6 ASSOCALCIO TERZOTEMPO 12 10 30 /// /// 2 3 5 3 0 65 

  7 SOCCER FRIENDS M.P. 42 42 /// 25 /// 2 6 10 3 5 135 

  8 SOCCER SCHOOL CILENTO 18 18 /// 25 /// 2 10 0 3 6 82 

  9 S.V. FOOTBALL ACADEMY 12 12 /// 25 /// 2 3 5 3 16 78 

10 SPORT. CLUB PICENTIA 12 12 /// 25 /// 2 4 5 3 10 73 

11 GIUSEPPE GALLOZZI 12 10 /// 25 /// 2 8 5 3 9 74 

12 SCUOLA CALCIO  STRIANO 12 12 /// 25 /// 2 6 5 3 6 71 

13 DIESSE 14 14 /// 25 /// 2 4 5 5 5 74 

14 VINCENZO MARGIOTTA 10 10 /// 25 /// 2 3 0 /// 12 62 

15 FELDI EBOLI ARL 10 10 /// 25 /// 2 8 5 3 0 63 

16 TORIA 10 10 /// 25 /// 2 4 5 3 6 64 

17 GIFFONI S. ANSELMO 8 8 /// 25 /// 2 4 5 3 7 62 

18 S.C. PRIMAVERA 10 10 /// 25 /// 2 2 2 3 5 59 

19 POL. NIKE’ 10 10 /// 25 /// 2 7 0 3 0 57 

20 U.S. POSEIDON 1958 8 8 /// 25 /// 2 2 0 3 6 54 

21 CLUB SERRE CALCIO 8 8 /// 25 /// 2 4 0 3 6 56 

22 POL. BARONISSI 10 10 /// 25 /// 2 3 0 3 7 60 

23 AQUILOTTI 2 2 /// 25 /// 2 0 0 /// 0 31 

24 ATLETICO PALOMONTE 2014 8 8 /// 25 /// 2 5 4 /// 0 52 

25 VIRTUS BATTIPAGLIA C. 8 8 30 /// /// 2 2 0 /// 4 54 

26 BATTIPAGLIESE 10 10 /// 25 /// 2 0 0 /// 0 47 

27 SPORT.CASTEL S.GIORGIO 10 8 /// 25 /// 2 0 0 /// 4 49 

28 MILLENIUM CALCIO S. 8 8 /// 25 /// 2 3 0 /// 5 51 

29 L.I.N.G. MONDO NAZIONE 8 8 /// 25 /// 2 5 0 /// 3 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
LEGENDA 

  A  - F.A. =   PARTECIPAZIONE FASE AUTUNNA(3 punti 1/10; 5  punti 10/20)LE  (2 p. x ogni squadra) 

  B  - F.P. =   PARTECIPAZIONE FASE PRIMAVERILE  (2 p. x ogni squadra) 

  C - Q = SCUOLA CALCIO ELITE 

  D  - S = SCUOLA DI CALCIO 

  E  - C = CENTRO CALCISTICO DI BASE 

  F  - P.A. = RAGGRUPPAMENTI “ PICCOLI AMICI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  G  - P.C. = RAGGRUPPAMENTI “ PRIMI CALCI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  H  - RI. IN.= PRESENZA RIUNIONE INFORMATIVA 

   I  - TE. SQ.= RAPPORTO TESSERATI/SQUADRE ISCRITTE 

   L  - TE. TEC. = TESSERAMENTO SOCIETARIO TECNICI (5 punti 1/10; 10 punti 10/20,)15 punti 20/30 

   M – TE FE= TESSERAMENTO FEMMINILE (3 punti 1/10; 5  punti 10/20) 

   N  - Referti. = REFERTI PERVENUTI  

   O  - TOT. GEN.= TOTALE GENERALE 
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                                                    PULCINI 2° ANNO 

GRADUATORIA DI MERITO  
 

  N. SOCIETÀ 
 

F.
A. 

F.P. E S C RI. 
IN. 

TE 
SQ. 

TE. TEC TE
FE 

Referti 
pervenuti 

TOT. 
GEN. 

  A B C D E H I L M N O 

  1 CILENTO ACADEMY 16 16 30 /// /// 2 16 5 3 19 107 

  2 S.C. SPES 26 26 30 /// /// 2 4 15 3 5 111 

  3 POL. S. MARIA CILENTO 14 14 30 /// /// 2 8 10 3 12 93 

  4 PONTECAGNANO 16 16 /// 25 /// 2 5 5 3 12 84 

  5 GELBISON SRL 16 12 30 /// /// 2 10 5 5 9 89 

  6 ASSOCALCIO TERZOTEMPO 12 10 30 /// /// 2 3 5 3 3 68 

  7 SOCCER FRIENDS M.P. 42 42 /// 25 /// 2 6 10 3 9 139 

  8 SOCCER SCHOOL CILENTO 18 18 /// 25 /// 2 10 0 3  9 85 

  9 S.V. FOOTBALL ACADEMY 12 12 /// 25 /// 2 3 5 3 9 71 

10 SPORT. CLUB PICENTIA 12 12 /// 25 /// 2 4 5 3 12 75 

11 SOCCER SANSEVERINO 8 8 12 /// /// 2 2 0 /// 3 33 

12 FELDI EBOLI ARL 10 10 /// 25 /// 2 8 5 3 5 68 

13 TORIA 10 10 /// 25 /// 2 4 5 3 7 66 

14 PICCOLO STADIO RED LIONS 2 2 /// 25 /// 2 1 0 /// 10 43 

15 AGRESE 2 2 /// 25 /// 2 1 0 /// 1 33 

16 SALERNITANA 1919 SRL 2 2 30 /// /// 2 4 2 4 9 54 

17 AGROPOLI 12 8 /// 25 /// 2 2 5 /// 7 61 

18 OLYMPIC SALERNO 2 2 /// 25 /// 2 1 4 /// 0 36 

19 L.I.N.G. MONDO NAZIONE 8 8 /// 25 /// 2 4 /// /// 4 51 

20 NOCERA SOCCER M.G. 2 2 /// 25 /// 2 2 4 /// 7 44 

21 SOCCER ACADEMY DI FUSCO 2 2 /// /// 12 2 4 /// /// 4 26 

22 VIRTUS BATTIPAGLIA C. 8 8 30 /// /// 2 2 0 /// 6 56 

23 BATTIPAGLIESE 10 10 /// 25 /// 2 0 0 /// 6 53 

24 SPORT.CASTEL S.GIORGIO 10 8 /// 25 /// 2 0 0 /// 4 49 

25 OGLIARESE 8 8 /// 25 /// 2 0 0 /// 0 43 

 
 
 
 
 
 
LEGENDA 

  A  - F.A. =   PARTECIPAZIONE FASE AUTUNNA(3 punti 1/10; 5  punti 10/20)LE  (2 p. x ogni squadra) 

  B  - F.P. =   PARTECIPAZIONE FASE PRIMAVERILE  (2 p. x ogni squadra) 

  C - Q = SCUOLA CALCIO ELITE 

  D  - S = SCUOLA DI CALCIO 

  E  - C = CENTRO CALCISTICO DI BASE 

  F  - P.A. = RAGGRUPPAMENTI “ PICCOLI AMICI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  G  - P.C. = RAGGRUPPAMENTI “ PRIMI CALCI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  H  - RI. IN.= PRESENZA RIUNIONE INFORMATIVA 

   I  - TE. SQ.= RAPPORTO TESSERATI/SQUADRE ISCRITTE 

   L  - TE. TEC. = TESSERAMENTO SOCIETARIO TECNICI (5 punti 1/10; 10 punti 10/20,)15 punti 20/30 

   M – TE FE= TESSERAMENTO FEMMINILE (3 punti 1/10; 5  punti 10/20) 

   N  - Referti. = REFERTI PERVENUTI  

   O  - TOT. GEN.= TOTALE GENERALE 
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                                                   PULCINI 1° E 2°  ANNO 

GRADUATORIA DI MERITO  
  N. SOCIETÀ 

 
F.
A. 

F.P. E S C RI. 
IN. 

TE 
SQ. 

TE. TEC TE
FE 

Referti 
pervenuti 

TOT. 
GEN. 

  A B C D E H I L M N O 

  1 CILENTO ACADEMY 16 16 30 /// /// 2 16 5 3 8 96 

  2 CARMINE SPERANZA /// 2 /// /// 12 /// 0 0 0 2 16 

  3 D’ANGELO SOCCER SCHOOL 6 6 /// /// 12 2 1 2 0 3 32 

  4 IPPOGRIFO SARNESE 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 1 45 

  5 LOCUBIA 2 2 /// 25 /// 2 1 4 0 7 44 

  6 DE FEO SOCCER 6 6 /// 25 /// 2 2 0 0 0 41 

  7 SOCCER FRIENDS M.P. 42 42 /// 25 /// 2 6 10 3 5 135 

  8 SOCCER SCHOOL CILENTO 18 18 /// 25 /// 2 10 0 3 13 89 

  9 S.C. PORTO INFRESCHI 6 6 /// 25 /// /// 2 0 0 4 43 

10 PIXOUS 2002 /// 2 /// 25 /// /// 6 0 3 5 41 

11 GIUSEPPE GALLOZZI 12 10 /// 25 /// 2 6 4 0 3 62 

12 SCUOLA CALCIO  STRIANO 12 12 /// 25 /// 2 4 4 0 9 68 

13 SANTA CECILIA 8 8 /// 25 /// 2 1 5 0 10 59 

14 VINCENZO MARGIOTTA 10 10 /// 25 /// 2 3 0 0 6 56 

15 EMANULE BELARDI 2 2 /// 25 /// 2 0 0 0 1 32 

16 DIECIPIU 4 4 /// 25 /// 2 2 0 0 9 46 

17 CITTA’ DI FISCIANO 6 6 /// 25 /// /// 0 0 0 0 37 

18 F.C. SARNESE 1926 4 4 //// 25 /// /// 0 4 0 0 33 

19 POL. NIKE’ 10 10 //// 25 /// /// 4 0 0 7 56 

20 FOOTBALL PROJECT M.S.S. 4 4 /// 25 /// /// 2 0 0 7 42 

21 LEONCINI GREGORIANI 10 10 /// 25 /// 2 4 0 3 5 59 

22 CAMPAGNA LUDISPORT 2 2 /// 25 /// 2 1 0 0 1 33 

23 MARCO MEROLLA SOCCER 4 4 /// 25 /// 2 2 0 0 10 47 

24 ANGRI 1983 4 4 /// 25 /// 2 1 0 0 0 36 

25 ATLETICO PALOMONTE 2014 8 8 /// 25 /// 2 5 4 /// 0 44 

26 U.S. FAIANO 1965 6 6 /// 25 /// 2 2 4 /// 0 45 

27 ALBANELLA 2015 6 6 /// /// 12 2 2 0 0 0 28 

28 SOCCER ACADEMY DI FUSCO 2 2 /// /// 12 2 4 0 0 0 22 

29 UNITED F.C. WEMBLEY 2 2 /// 25 /// 2 0 0 0 0 31 

30 AZZURA FATIMA FBC 2 2 /// 25 /// 2 1 0 0 1 33 

31 OGLIARESE 8 8 /// 25 /// 2 0 0 0 1 44 

32 NEW G.CLUB 8 8 /// 25 /// 2 0 0 0 0 43 

33 TEMPALTA 2 2 /// 25 /// 2 2 0 0 2 35 

34 U.S. POLLESE 1923 6 6 /// /// 12 2 2 0 0 5 33 

35 PRO SALA FOOTBALL CLUB 4 4 /// 25 /// 2 2 4 0 0 41 

36 SOCCER VALLO DI DIANO 8 8 /// 25 /// 2 1 4 0 1 49 

37 SPORTING SALA CONSILINA 6 6 /// 25 /// 2 6 8 0 0 53 

38 PADULA TONINO PAOLINI /// 6 /// 25 /// 2 4 0 0 0 37 

39 LA CILENTANA SPORT 4 4 /// 25 /// 2 1 0 0 5 41 

40 ANTILIA 1934 6 6 /// 25 /// 2 1 0 0 3 43 

41 SPORTS ASD 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 3 46 

42 SPORTING PALINURO 6 6 /// 25 /// 2 2 0 3 3 47 

 

 

LEGENDA 

  A  - F.A. =   PARTECIPAZIONE FASE AUTUNNA(3 punti 1/10; 5  punti 10/20)LE  (2 p. x ogni squadra) 

  B  - F.P. =   PARTECIPAZIONE FASE PRIMAVERILE  (2 p. x ogni squadra) 

  C - Q = SCUOLA CALCIO ELITE 

  D  - S = SCUOLA DI CALCIO 

  E  - C = CENTRO CALCISTICO DI BASE 

  F  - P.A. = RAGGRUPPAMENTI “ PICCOLI AMICI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  G  - P.C. = RAGGRUPPAMENTI “ PRIMI CALCI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  H  - RI. IN.= PRESENZA RIUNIONE INFORMATIVA 

   I  - TE. SQ.= RAPPORTO TESSERATI/SQUADRE ISCRITTE 

   L  - TE. TEC. = TESSERAMENTO SOCIETARIO TECNICI (5 punti 1/10; 10 punti 10/20,)15 punti 20/30 

   M – TE FE= TESSERAMENTO FEMMINILE (3 punti 1/10; 5  punti 10/20) 

   N  - Referti. = REFERTI PERVENUTI  

   O  - TOT. GEN.= TOTALE GENERALE 
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                    PICCOLI AMICI 

GRADUATORIA DI MERITO  
  N. SOCIETÀ 

 
F.
A. 

F.P. E S C RI. 
IN. 

TE 
SQ. 

TE. TEC TE
FE 

Referti 
pervenuti 

TOT. 
GEN. 

  A B C D E H I L M N O 

 1 CILENTO ACADEMY 16 16 30 /// /// 2 16 5 3 8 96 

 2 SOCCER FRIENDS M.P. 42 42 /// 25 /// 2 6 10 3 9 139 

3 R. CAVA 200 2 2 /// 25 /// 2 2 4 0 0 37 

4 IPPOGRIFO SARNESE 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 0 44 

5 DE FEO SOCCER 6 6 /// 25 /// 2 1 0 0 0 40 

6 ATLETICO NOCERA /// 2 /// /// 12 2 1 0 0 0 17 

7 GIUSEPPE GALLOZZI 12 10 /// 25 /// 2 8 5 3 2 67 

8 SCUOLA CALCIO  STRIANO 12 12 /// 25 /// 2 6 5 3 3 68 

9 TORIA 10 10 /// 25 /// 2 4 5 3 3 62 

10 POL. NIKE’ 10 10 /// 25 /// 2 2 7 3 4 63 

11 S.C. SPES 26 26 30 /// /// 2 4 15 3 4 110 

12 POL. BARONISSI 10 10 /// 25 /// 2 3 0 3 0 53 

13 SOCCER SANSEVERINO 8 8 /// /// 12 2 1 0 0 0 31 

14 MARIA ROSA 2 2 /// /// 12 2 0 0 0 0 18 

15 MILLENIUM CALCIO S. 8 8 /// 25 /// 2 3 0 0 0 46 

16 OGLIARESE 8 8 /// 25 /// 2 0 0 0 0 43 

17 CUS SALERNO /// 4 /// /// 12 /// 1 0 0 0 17 

18 S.C. PRIMAVERA 10 10 /// 25 /// 2 2 2 3 3 57 

19 SPORT. CLUB PICENTIA 12 12 /// 25 /// 2 4 5 3 6 69 

20 ASSOCALCIO TERZOTEMPO 12 10 30 /// /// 2 3 5 3 4 69 

21 U.S. FAIANO 1965 6 6 /// 25 /// 2 1 4 2 0 46 

22 GIFFONI S. ANSELMO 8 8 /// 25 /// 2 1 5 1 6 56 

23 TORRIONE F.C. /// 4 /// 25 /// 2 0 0 0 0 31 

24 NEW G.CLUB 8 8 /// 25 /// 2 0 0 0 0 43 

25 PONTECAGNANO 16 16 /// 25 /// 2 4 5 3 5 76 

26 DIESSE 14 14 /// 25 /// 2 4 5 5 4 71 

27 VINCENZO MARGIOTTA 10 10 /// 25 /// 2 3 0 /// 5 55 

28 ATLETICO PALOMONTE 2014 8 8 /// 25 /// 2 5 4 /// 0 52 

29 POL. S. MARIA CILENTO 14 14 30 /// /// 2 8 10 3 5 86 

30 U.S. POSEIDON 1958 8 8 /// 25 /// 2 2 0 3 6 54 

31 ALBANELLA 2015 6 6 /// /// 12 2 1 0 0 0 27 

32 ATLETICO POSEIDON 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 0 44 

33 G. S. HERAJON /// 4 /// 25 /// 2 0 1 0 0 32 

34 ANTILIA 1934 6 6 /// 25 /// 2 1 0 1 3 44 

35 GELBISON 16 12 30 /// /// 2 10 5 5 7 82 

36 S.V. FOOTBALL ACADEMY 12 12 /// 25 /// 2 3 5 3 6 68 

37 S.C. PORTO INFRESCHI 6 6 /// 25 /// /// 2 0 0 0 39 

38 D’ANGELO SOCCER SCHOOL 6 6 /// /// 12 2 2 2 0 1 31 

39 CARMINE SPERANZA /// 2 /// /// 12 /// 0 0 0 1 15 

40 REAL PALOMONTE 2 2 /// 25 /// 2 0 0 0 0 31 

41 LEONCINI GREGORIANI 8 8 /// 25 /// 2 3 0 3 4 53 

42 SOCCER VALLO DI DIANO 8 8 /// 25 /// 2 1 4 0 0 48 

43 ALTAVILLA SILENTINA 2012 4 4 /// 25 /// 2 1 0 1 0 33 

44 CLUB SERRE CALCIO 8 8 /// 25 /// 2 4 0 3 5 55 

45 FELDI EBOLI ARL 10 10 /// 25 /// 2 8 5 3 4 67 

46 SPORTING SALA CONSILINA 6 6 /// 25 /// 2 2 8 1 0 50 

 
LEGENDA 

  A  - F.A. =   PARTECIPAZIONE FASE AUTUNNA(3 punti 1/10; 5  punti 10/20)LE  (2 p. x ogni squadra) 

  B  - F.P. =   PARTECIPAZIONE FASE PRIMAVERILE  (2 p. x ogni squadra) 

  C - Q = SCUOLA CALCIO ELITE 

  D  - S = SCUOLA DI CALCIO 

  E  - C = CENTRO CALCISTICO DI BASE 

  F  - P.A. = RAGGRUPPAMENTI “ PICCOLI AMICI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  G  - P.C. = RAGGRUPPAMENTI “ PRIMI CALCI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  H  - RI. IN.= PRESENZA RIUNIONE INFORMATIVA 

   I  - TE. SQ.= RAPPORTO TESSERATI/SQUADRE ISCRITTE 

   L  - TE. TEC. = TESSERAMENTO SOCIETARIO TECNICI (5 punti 1/10; 10 punti 10/20,)15 punti 20/30 

   M – TE FE= TESSERAMENTO FEMMINILE (3 punti 1/10; 5  punti 10/20) 

   N  - Referti. = REFERTI PERVENUTI  

   O  - TOT. GEN.= TOTALE GENERALE 
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                                    PRIMI CALCI 

GRADUATORIA DI MERITO  
  N. SOCIETÀ 

 
F.
A. 

F.P. E S C RI. 
IN. 

TE 
SQ. 

TE. TEC TE
FE 

Referti 
pervenuti 

TOT. 
GEN. 

  A B C D E H I L M N O 

             

1 TIKI TAKA 4 4 /// 25 /// 2 1 0 0 0 36 

2 MARCO MEROLLA SOCCER 4 4 /// 25 /// 2 2 0 0 6 43 

3 SIANESE ASD 2 2 /// 25 /// 2 2 0 0 0 33 

4 DE FEO SOCCER 6 6 /// 25 /// 2 1 0 0 0 40 

5 PRESSING SCAFATI 2 2 /// 25 /// 2 1 0 0 0 32 

6 SCUOLA CALCIO  STRIANO 12 12 /// 25 /// 2 6 5 3 3 68 

7 PER SAN MARZANO 2 2 /// /// 12 /// 1 0 0 0 17 

8 IPPOGRIFO SARNESE 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 0 44 

9 POL. BARONISSI 10 10 /// 25 /// 2 3 0 3 5 58 

10 POL. NIKE’ 10 10 /// 25 /// 2 2 7 3 6 65 

11 CITTA’ DI FISCIANO 6 6 /// 25 /// /// 0 0 0 0 37 

12 SPORT.CASTEL SAN GIORGIO 10 8 /// 25 /// 2 0 0 0 0 45 

13 TORIA 10 10 /// 25 /// 2 4 5 3 4 64 

14 CUS SALERNO /// 4 /// /// 12 /// 1 0 0 0 17 

15 PONTECAGNANO 16 16 /// 25 /// 2 4 5 3 8 79 

16 SOCCER FRIENDS M.P. 42 42 /// 25 /// 2 6 10 3 28 158 

17 GIFFONI S. ANSELMO 8 8 /// 25 /// 2 1 5 1 6 56 

18 GIUSEPPE GALLOZZI 12 10 /// 25 /// 2 8 5 3 4 69 

19 S.C. PRIMAVERA 10 10 /// 25 /// 2 2 2 3 5 59 

20 ASSOCALCIO TERZOTEMPO 12 10 30 /// /// 2 3 5 3 5 70 

21 TORRIONE F.C. /// 4 /// 25 /// 2 0 0 0 0 31 

22 S.C. SPES 26 26 30 /// /// 2 4 15 3 4 131 

23 MILLENIUM CALCIO S. 8 8 /// 25 /// 2 3 0 /// 2 48 

24 DIESSE 14 14 /// 25 /// 2 4 5 5 4 73 

25 ALTAVILLA SILENTINA 2012 4 4 /// 25 /// 2 1 0 1 0 37 

26 AGROPOLI 12 8 /// 25 /// 2 2 5 0 0 54 

27 ALBANELLA 2015 6 6 /// /// 12 2 2 0 0 0 28 

28 JUGEND AGROPOLI /// 2 //// 25 /// 2 1 0 0 1 31 

29 POL. SANTA MARIA CILENTO 14 14 30 /// /// 2 8 10 3 5 86 

30 ATLETICO POSEIDON 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 1 45 

31 U.S. FAIANO 1965 6 6 /// 25 /// 2 1 4 2 0 46 

32 SPORT. CLUB PICENTIA 12 12 /// 25 /// 2 4 5 3 6 69 

33 VIRTUS BATTIPAGLIA  8 8 30 /// /// 2 2 0 /// 5 55 

34 FELDI EBOLI ARL 10 10 /// 25 /// 2 8 5 3 8 71 

35 NEW G.CLUB 8 8 /// 25 /// 2 0 0 0 0 43 

36 U.S. POSEIDON 1958 8 8 /// 25 /// 2 2 0 3 7 55 

37 SANTA CECILIA  8 8 /// 25 /// 2 1 5 0 2 51 

38 CLUB SERRE CALCIO 8 8 /// 25 /// 2 4 0 3 4 54 

39 CILENTO ACADEMY 16 16 30 /// /// 2 16 5 3 20 108 

40 S.V. FOOTBALL ACADEMY 12 12 /// 25 /// 2 3 5 3 7 69 

41 ANTILIA 1934 6 6 /// 25 /// 2 1 0 1 0 41 

42 SOCCER SCHOOL CILENTO 18 18 /// 25 /// 2 10 0 3 16 92 

43 D’ANGELO SOCCER SCHOOL 6 6 /// /// 12 2 2 2 0 3 33 

44 GELBISON 16 12 30 /// /// 2 10 5 5 5 82 

45 SPORTING SALA CONSILINA 6 6 /// 25 /// 2 2 8 1 2 52 

46 SOCCER VALLO DI DIANO 8 8 /// 25 /// 2 1 4 0 2 50 

47 LEONCINI GREGORIANI 10 10 /// 25 /// 2 3 0 3 8 61 

48 ATLETICO PALOMONTE 2014 8 8 /// 25 /// 2 5 4 /// 0 52 

49 U.S. POLLESE 1923 6 6 /// /// 12 2 2 0 0 2 30 

50 PADULA TONINO PAOLINI /// 6 /// 25 /// 2 4 0 0 0 37 

51 S.C. PORTO INFRESCHI 6 6 /// 25 /// /// 2 0 0 1 40 

52 PIXOUS 2002 /// 2 /// 25 /// /// 6 0 3 0 36 

53 SPORTS ASD 8 8 /// 25 /// 2 1 0 0 0 44 

54 SPORTING PALINURO 6 6 /// 25 /// 2 2 0 3 1 49 

55 CARMINE SPERANZA /// 2 /// /// 12 /// 0 0 0 2 16 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
F.I.G.C. - L.N.D. – D.P. Salerno – Comunicato Ufficiale n. 76 del 26 maggio 2023                   Pagina 1565 

LEGENDA 

  A  - F.A. =   PARTECIPAZIONE FASE AUTUNNA(3 punti 1/10; 5  punti 10/20)LE  (2 p. x ogni squadra) 

  B  - F.P. =   PARTECIPAZIONE FASE PRIMAVERILE  (2 p. x ogni squadra) 

  C - Q = SCUOLA CALCIO ELITE 

  D  - S = SCUOLA DI CALCIO 

  E  - C = CENTRO CALCISTICO DI BASE 

  F  - P.A. = RAGGRUPPAMENTI “ PICCOLI AMICI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  G  - P.C. = RAGGRUPPAMENTI “ PRIMI CALCI ” – REFERTI di PARTECIPAZIONE 

  H  - RI. IN.= PRESENZA RIUNIONE INFORMATIVA 

   I  - TE. SQ.= RAPPORTO TESSERATI/SQUADRE ISCRITTE 

   L  - TE. TEC. = TESSERAMENTO SOCIETARIO TECNICI (5 punti 1/10; 10 punti 10/20,)15 punti 20/30 

   M – TE FE= TESSERAMENTO FEMMINILE (3 punti 1/10; 5  punti 10/20) 

   N  - Referti. = REFERTI PERVENUTI  

   O  - TOT. GEN.= TOTALE GENERALE 

* * * * * 

COMUNICAZIONI FESTA PROVINCIALE 
A seguito della compilazione e pubblicazione delle  graduatorie di merito per singola categoria, allo scopo 

di garantire alle società partecipanti alla Festa Provinciale, la possibilità di meglio programmare e 

organizzare la propria partecipazione, questa Delegazione comunica che la stessa viene rinviata a 

domenica 4 giugno 2023 presso lo stadio “ Josè Guimares Dirceu” con inizio alle ore 10.00    

* * * * * 

 

Pubblicato in Salerno Il 26 maggio 2023. 
 

Il Segretario 
Piero Malangone 

Il Delegato 
Donato Mauro 
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